

I kirjandusprojekt Jakomäe Põhikooliga (2010-2011)

Projekti eesmärk: eesti ja soome proosakirjanike ja luuletajate loominguga tutvumine ja kirjanduslike ühisürituste organiseerimine
Osalejad: grupp 8. ja 9.klasside õpilasi Ülenurme Gümnaasiumist ja Jakomäe Põhikoolist
Õpetajad: Niina Utso ja Vaappo Laine Jakomäe Põhikoolist;
Ive Porkon ja Marit Rauk Ülenurme Gümnaasiumist

I etapp

Esimene konverents toimus 17.oktoobril 2010.a. Eesti Rahvusraamatukogu kammersaalis. Sissejuhatavas ettekandes anti ülevaade eesti kirjanikest, kes minevikus olid seotud Soomega, nüüdisaegse kirjanduse soomendamisest ja eestindamisest ning lähenevast 2011.a. Helsingi raamatumessist. Ülenurme õpilased tutvustasid slaidiesitlustega L. Kunnase, L. Hainsalu, H. Nõu ja K. Kivirüüdi loomingut. Jakomäe põhikooli õpilased tutvustasid kuulsamaid prosaiste Soomes.

II etapp

Teise konverentsiga 14.-15. märtsil 2011.a. Soomes Jakomäe Põhikoolis tähistasime nii Eesti kui Soome riigi jaoks olulisi päevi: 28.veebruari kui „Kalevala” ja soome kultuuri päeva ning 14.märtsi kui emakeelepäeva ja Kr.J.Petersoni sünniaastapäeva. Peateemaks oli „Lüürika ja kuulsad luuletajad Soomes ja Eestis”. Ülenurme Gümnaasiumi õpilased tutvustasid slaidiesitlustega L. Koidula, A. Haava, P-E. Rummo, D. Vaarandi, E. Niidu, L. Tungla, D. Kareva, O. Arderi, J. Tätte luulet ja nende loomingu paremiku viisistusi. Jakomäe Põhikooli õpilased tutvustasid Soome kuulsamaid luuletajaid. Pärast konverentsi toimus ekskursioon Helsingi vaatamisväärsustega tutvumiseks ning filmi „Kuninga kõne” vaatamine.

III etapp

Kirjandusprojekti kolmanda etapi üritused toimusid 2.-3. novembril 2011.a.Ülenurme gümnaasiumis. Seekordsel kohtumisel puudutas projekt lisaks kirjandusele ka ajalugu ja soome keelt. Esimesel päeval toimus ekskursioon ajalooõpetaja Milvi Tisleri juhtimisel Tartu linna kirjanduslike ja ajalooliste vaatamisväärsustega tutvumiseks. Teisel päeval tutvustas Ülenurme Gümnaasiumi direktor Olev Saluveer lugemissaalis kooli arengusuundi ja külalised tutvusid renoveeritud koolihoonega, toimus ühine soome keele tund 11.klassis õpetaja Omar Saksingu juhendamisel, kontsert Ülenurme Muusikakooli kammersaalis „ Sügis luules ja muusikas” ning pärastlõunal ekskursioon Eesti Põllumajandusmuuseumi ja Uhti savikotta.

Kirjanduprojekti läbiviimist toetas Ülenurme Vallavalitsus.